DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000183 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de janeiro de 2025 Ano 7

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE, ESTADO DA
BAHIA, Órgão da Administração Pública Municipal com sede na Rua Rui Barbosa,
34, Centro, na cidade de Maiquinique/BA, inscrita no CNPJ sob o nº
16.426.215/0001-09.

CONTRATADA: ALENILDE BRITO XAVIER OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 00.082.434/0001-88, com endereço comercial
na Rua Zeferino Silveira Filho, 255, Centro, Maiquinique.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de link de
internet banda larga e manutenção, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Maiquinique.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão:  01.000 - Câmara Municipal

Unidade Orçamentária: 01.001 – Câmara Municipal

Ação: 1.31.0001.2002 – Manutenção dos serviços da Câmara

Elemento de Despesa: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação

Fonte de Recurso: 1.500.00.00.00 – Recursos não Vinculados de Impostos

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2025.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 14 de janeiro de 2025.

SIGNATÁRIOS: Danilo Freitas Mendonça pela Contratante; e, Alenilde Brito
Xavier Oliveira pela Contratada.

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 15E4FA8221C6F9DC06CD7E5A482FC9C8

		2025-01-27T17:01:59-0300